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Hej alla medlemmar, 

Hoppas ni har en lugn och trivsam höst och att ni håller er friska i dessa tider.  

Hänt sen sist 

Stort tack till alla som medverkade på städdagen den 4e 

oktober! Tillsammans gjorde vi en ordentlig uppfräschning av 

både buskage, träd och gemensamma utrymmen! 

Hobbyrummet städades ur och kommer förbättras 

ytterligare med en ny dammsugare och gemensam förvaring 

framöver. Under våren tvättades våra balkonger. Styrelsen 

har fått några nya ansikten, i våras tackade vi av Andreas 

Bjersby för många års starkt engagemang i styrelsen och 

Fredrik Lund (4B) gick från suppleant till ordinarie ledamot. 

Allan Arvola (4A) och Sanna Gunnarsson (4B) sitter kvar som 

ledamöter, Olga Lund (6B) och Pierre Sunneborn (4A) är 

suppleanter.  

Bra att veta 

Styrelsen har under hösten tecknat en ny fastighetsförsäkring som börjar gälla 1/1-2021. I vår nya 

försäkring ingår ett gemensamt bostadsrättstillägg till alla medlemmar. Det innebär att ni alla kan 

säga upp era separata bostadsrättstillägg som ni bör ha på er hemförsäkring från 1/1-21. Hör av er 

om ni har frågor angående det! 

Vi kan med glädje meddela att det nu finns en ny återvinningsstation för att ersätta den som togs bort 

nedanför backen vid Karlsrogatan. Ni kan nu slänga glas, tidningar etc. vid konstgräsplanerna vid Ekeby 

bruk, vid Ekebyvägen 23. 

Nu när kylan är här är det viktigt att vi alla ser över våra element så att de fungerar. Elementen är ett 

gemensamt cirkulärt system och det är viktigt för hela husen att elementen fungerar som de ska. Om 

du har problem med dina element kan du höra av dig till styrelseordförande Allan (070–5771187). 

På gång framöver 

Under vintern kommer vi genomföra en radonmätning i våra hus. Om ni ser några små ”puckar” ligga 

utplacerade så låt dem ligga kvar på sin plats. När det gäller nya namntavlor till våra trapphus så har 

det försenats på grund av leverantörsproblem under pandemin, men en ny upphandling är pågående! 

I styrelsen är vi just nu i processen av att tillsätta en vicevärd till föreningen, mer information kommer 

längre fram! När det gäller målningen av våra fönster är målsättningen att det ska kunna genomföras 

i vår, på ett smittsäkert sätt såklart! 

Avslutningsvis vill vi påminna om att ta hand om er och varandra. Om ni har förkylningssymptom, 

försök undvika våra gemensamma utrymmen och kom ihåg att tvätta händerna. 

Bästa hälsningar 

/ Styrelsen Brf Sommarro 
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